Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

IV. Cena za dílo

4.1. Cena za řádně a včas provedené dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě nabídkové ceny
zhotovitele celkem ve výši: 91 004,10 Kč včetně DPH

(slovy: devadesátjednatísícčtyřikorunčeských, 10haléřů).

Cena je členěna po jednotlivých částech údržby vozidla takto:
a) Technická údržba č. 1 vč. kontroly a údržby po 2 letech provozu vozidla – MATERIÁL:

….….. Kč včetně DPH
b) Technická údržba č. 1 vč. kontroly a údržby po 2 letech provozu vozidla – PRÁCE: